
I E / 4 9 7
* *

MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINERÍA

Montevideo, 1 0 NOV 2023
VISTO: la gestión promovida ante la Secretaría de Comunicación Institucional a 

efectos de realizar una campaña de bien público al amparo de lo establecido en 

el literal A) del artículo 95 de la Ley N° 19.307, de 29 de diciembre de 2014;

RESULTANDO: I) que dicha norma prevé que los titulares de servicios de 

radio, de televisión abierta y de televisión para abonados en sus señales 

propias y las señales de televisión cuya programación sea establecida en 

Uruguay y que sean difundidas o distribuidas por servicios para abonados con 

autorización o licencia para actuar en nuestro país, deberán permitir el uso 

gratuito a organismos públicos y personas públicas no estatales para la 

realización de campañas de bien público;

II) que la Ley establece que las mismas versarán sobre temas 

como salud, educación, niñez y adolescencia, igualdad de género, convivencia, 

seguridad vial, derechos humanos, combate a la violencia doméstica y la 

discriminación;

III) que en el presente caso, la campaña de bien público, 

impulsada por la Corte Electoral se denomina ‘‘Inscripción cívica” cuyo objetivo 

es instar a la inscripción en el Registro Cívico Nacional de todos los ciudadanos 

que cumplan 18 años de edad al 10 de mayo de 2025;

CONSIDERANDO: I) que el Ministerio de Industria, Energía y Minería ha 

tomado la intervención que le compete;

II) que conforme a lo establecido en la norma legal aludida 

y a la materia que refiere la campaña de bien público de que se trata, se 

considera relevante la difusión pública, por lo que corresponde autorizar la 

precitada campaña;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto y a lo dispuesto por el artículo 95 de 

la Ley N° 19.307, de 29 de diciembre de 2014;



EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA

R E S U E L V E :

1°.- Autorízase a la Presidencia de la República, la realización de la campaña 

de bien público denominada “Inscripción cívica”, impulsada por la Corte 

Electoral de acuerdo a lo previsto en el literal A) del artículo 95 de la Ley N° 

19.307, de 29 de diciembre de 2014, durante los meses de noviembre y 

diciembre de 2023.

2o.- En el presente caso, los 15 minutos diarios de difusión a que refiere la 

norma legal habilitante se fraccionarán en los espacios, segundos/minutos y 

horarios según las pautas que se agregan en Anexo adjunto y que se considera 

parte integrante de la presente Resolución. Los referidos spots no deberán 

repetirse en una misma tanda.

3o.- Comuniqúese, notifíquese y pase a la Unidad Reguladora de Servicios de 

Comunicaciones, etc.

l a c a l l e  POU LUIS



P R E S I D E N C I A  D E  L A  R E P Ú B L I C A

FLOW CHART 2023

CBP/CORTE ELECTORAL- CREDENCIAL
NOV/DIC 

DEL 16 AL 05
2023

MEDIO

RADIO MONTEVIDEO 

RADIO INTERIOR 

TOTAL APARICIONES

4617

17.820

22437



CUENTE

C A M P A Ñ A

M E D IO

P res id enc ia  d e  la R ep úb lica

M G A P  - IN B A  - TE N E N C IA  RESPONSABLE DE A N IM A L E S  

R A D IO

M e d io M ATERIAL seg

O C T U B R E

Salidas SegundosJ V s D L M IVI J V S D L M M J V S D L M

16 17 18 19 20 I 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

C X  2 0  M o n t e c a r l o  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  2 0  M o n t e c a r l o  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  2 0  M o n t e c a r l o  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

S a r a n d l 6 9 0 A M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

S a r a n d i 6 9 0 A M  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

S a r a n d i 6 9 0 A M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

S p o r t  8 9 0  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

S p o r t  8 9 0  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

S p o r t  8 9 0  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

E s p e c ta d o r  8 1 0  A M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

E s p e c ta d o r  8 1 0  A M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

E s p e c ta d o r  8 1 0  A M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

C X  1 2  O r ie n t a l  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  1 2  O r ie n t a l  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  1 2  O r ie n t a l  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

C X  1 6  C a rv e  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  1 6  C a rv e  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X  1 6  C a rv e  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

1 0 0 ,3  A i r e  F M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

1 0 0 ,3  A i r e  F M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

1 0 0 ,3  A i r e  F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

9 1 ,9  L ik e  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

9 1 ,9  L ik e  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

9 1 ,9  L ik e  ( 2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

1 0 1 ,9  A z u l F M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

1 0 1 ,9  A z u l F M  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

1 0 1 ,9  A z u l F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

O c é a n o  F M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

O c é a n o  F M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

O c é a n o  F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 | 3 3 57 4 2 7 5



Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

I n o lv id a b le  F M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

I n o lv id a b le  F M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

I n o lv id a b le  F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

M e t r ó p o l i s  1 0 4 ,9  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

M e t r ó p o l i s  1 0 4 ,9  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

M e t r ó p o l i s  1 0 4 ,9  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

R a d io  C e r o  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R a d io  C e r o  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R a d io  C e r o  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

L A  LEY (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

L A  LEY (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

LA  LEY ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

C X 4 4  A M  L IB R E  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X 4 4  A M  LIB R E  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X 4 4  A M  LIB R E  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

R A D IO  1 0 1 0  A M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R A D IO  1 0 1 0  A M  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R A D IO  1 0 1 0  A M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

U N IV E R S A L  (7  a m a  1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 • 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

U N IV E R S A L  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

U N IV E R S A L  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

C X 4  R U R A L  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X 4  R U R A L  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

C X 4  R U R A L  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

L A C O S T A  F M  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

L A C O S T A  F M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

L A C O S T A  F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

O L D IE S  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

O L D IE S  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

O L D IE S  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

R A D IO  F U T U R A  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R A D IO  F U T U R A  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

R A D IO  F U T U R A  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

D E L  P L A T A  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

D E L  P L A T A  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

D E L  P L A T A  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5



Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

A L F A  F M  (7  a m a  1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

A L F A  F M  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 r  3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

A L F A  F M  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

M 2 4  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

M 2 4  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

M 2 4  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

D E L  S O L  (7  a m  a 1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

D E L  S O L  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

D E L  S O L  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

F M  D IS N E Y  (7  a m a  1 3  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

F M  D IS N E Y  ( 1 3  p m  a  2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

F M  D IS N E Y  ( 2 0  p m  e n  a d e la n t e ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 4 2 7 5

Tota l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

R a d io s  S o d r e :  U r u g u a y  1 0 5 0  /  F M  d e l  S u r  

9 4 ,7  /  B a b e l 9 1 ,9  /  C X 6  C lá s ic a  ( M A Ñ A N A ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3
57 4 2 7 5

R a d io s  S o d r e :  U r u g u a y  1 0 5 0  /  F M  d e l  S u r  

9 4 ,7  /  B a b e l 9 1 ,9  /  C X 6  C lá s ic a  (T A R D E ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3
57 4 2 7 5

R a d io s  S o d r e :  U r u g u a y  1 0 5 0  /  F M  d e l  S u r  

9 4 ,7  /  B a b e l 9 1 ,9  /  C X 6  C lá s ic a  (N O C H E ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3 3 3 3
3 3

3 3
57 4 2 7 5

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 171 12825

TOTAL 4 .6 1 7 3 4 6 .2 7 5



C U E N T E  P r e s i d e n c i a  d e  l a  R e p ú b l i c a

C A M P A Ñ A .  C O R T E  E L E C T O R A L  C R E D E N C I A L  

M E D I O  R A D I O

Medio MATERIAL seg SALIDAS SegundosJ V S D L M M J V S D L M M J V S D L M

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

G E N É R IC O  (7  a m  a 1 3  p m ) CBP C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

G E N É R IC O  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C BP C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

G E N É R IC O  (2 0  p m  e n  a d e la n t e C BP C R E D E N C IA L 75 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

Total 2 2 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 180 13500



CUENTE Presidencia de la República
CAMPAÑA MGAP - INBA - TENENCIA RESPONSABLE DE ANIMALES 

MEDIO RADIO

M e d io M a t e r ia l

O C T U B R E

S a lid a s S e g u n d o ss eg J V S D .....M ..... '
S r °

L .... M
V s D L M

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5  ! 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2  _ 3 4 5

R A D IO S

C A N E L O N E S

R ad io  C a n e lo n e s  A M  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C a n e lo n e s  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C a n e lo n e s  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C ris ta l d e l U ru g u a y  (7 a m  a 1 3 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C ris ta l d e l U ru g u a y  (1 3 p m  a 2 0 p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C ris ta l d e l U ru g u a y  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm d e l M o lin o  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm d e l M o lin o  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm d e l M o lin o  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm N a tu ra le z a  (7 a m  a 13  am ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm N a tu ra le z a  ( 1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm N a tu ra le z a  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm  In o lv id a b le  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm  In o lv id a b le  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Fm  In o lv id a b le  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

4 5 4 5 45 4 5 45 45 4 5 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 4 5 45 45 5 4 0 6 7 5 0 0

S O R IA N O

D ifu s o ra  S o r ia n o  A M  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

D ifu s o ra  S o r ia n o  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

D ifu s o ra  S o r ia n o  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  A g ra c ia d a  A M  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  A g ra c ia d a  A M  (13  p m  a 20) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  A g ra c ia d a  A M  (20  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P R IM A VE R A  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P R IM A V E R A  FM  ( 1 3 p m a 2 0 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P R IM A V E R A  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 2 7 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 5 4 0 4 0 5 0 0

R ÍO  N E G R O

R in có n  A M -  FM  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R in có n  A M -  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R in có n  A M -  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Im p a c to  FM  (7 a m  a 13  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Im p a c to  F M (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

im p a c to  F M (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V is ió n  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V is ió n  FM  (13  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V is ió n  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  San J a v ie r  A M  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  San J a v ie r  A M  (13  p m  a 2 0 p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  San J a v ie r  A M  (2 0 p m  e n  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  Y o u n g  A M  (7 a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  Y o u n g  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  Y o u n g  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 4 5 4 5 4 5 45 45 4 5 45 45 4 5 45 45 45 45 45 45 4 5 4 5 45 45 4 5 9 0 0 6 7 5 0 0

B ro a d c a s tin g  San José  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C IA L  

C B P  C R E D E N C IA L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

B ro a d c a s tin g  San José  A M  (13  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0



S A N  JOSÉ

B ro a d c a s tin g  San José A M  (20  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P rin c ip a l FM  (7  a m  a 13  P M ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P rin c ip a l FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P r in c ip a l FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a ra g a ta  FM  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a ra g a ta  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a ra g a ta  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L ib e r ta d  FM  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L ib e rta d  FM  (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L
7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L ib e rta d  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

El L u g a r FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

El L u g a r FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

El L u g a r FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 4 5 45 45 45 45 4 5 45 4 5 45 45 45 45 45 45 45 45 4 5 4 5 45 45 9 0 0 6 7 5 0 0

D U R A Z N O

R a d io  D u ra z n o  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  D u ra z n o  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  D u ra z n o  (2 0  p m  en a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  S a ra n d í d e l Yí (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  S a ra n d í d e l Yí (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  S a ra n d í d e l Yí (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C ity  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C ity  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C ity  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C e n tro  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C e n tro  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C e n tro  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

B o re a l FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

B o re a l FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

B o re a l FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 4 5 45 45 45 4 5 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 4 5 4 5 9 0 0 6 7 5 0 0

F L O R ID A

La N u e va  R a d io  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

La N u e va  R a d io  A M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

La N u e va  R a d io  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F lo r id a  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F lo r id a  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F lo r id a  (2 0  p m  e n  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  L ib e r ta d o r  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  L ib e r ta d o r  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  L ib e r ta d o r  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P ie d ra  A lta  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P ie d ra  A lta  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P ie d ra  A lta  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C asupá  FM  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C asupá FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C asupá FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 4 5 45 45 45 45 45 4 5 45 45 45 45 45 45 45 45 45 4 5 45 45 45 9 0 0 6 7 5 0 0

T A f l  I A R P M R Ó

R a d io  Z o r r i l la  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  Z o r r i l la  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  Z o r r i l la  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  T a c u a re m b ó  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  T a c u a re m b ó  (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  T a c u a re m b ó  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  T a c u a re m b ó  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  T a c u a re m b ó  (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0



FM  T a c u a re m b ó  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

FM  T ie m p o  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

FM  T ie m p o  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

FM  T ie m p o  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

A rm o n ía  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

A rm o n ía  FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

A rm o n ía  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

T o t a l 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 9 0 0 6 7 5 0 0

A R T IG A S

R ad io  C u a re im  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  C u a re im  (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  C u a re im  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La vo z  d e  A rt ig a s  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La vo z  d e  A r t ig a s  (13  p m  a 20  p m  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La v o z  d e  A r t ig a s  (2 0  p m  en  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  F ro n te ra  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  F ro n te ra  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  F ro n te ra  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

V iva  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

V iva  FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

V iva  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

P o rta l FM  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

P o rta l FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

P o rta l FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

T o t a l 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 4 5 9 0 0 6 7 5 0 0

C E R R O  L A R G O

La V oz d e  M e ló  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

La V oz d e  M e ló  A M  (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

La V o z  d e  M e ló  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a re la  A M  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a re la  A M  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a re la  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R itm o  FM  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R itm o  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R itm o  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

T o t a l 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 5 4 0 4 0 5 0 0

S A L T O

R ad io  L ib e r ta d o re s  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R adío  L ib e r ta d o re s  A M  (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  L ib e r ta d o re s  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  S a lto  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  S a lto  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  S a lto  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad io  A ra p e y  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  A ra p e y  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R ad ío  A ra p e y  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

T o t a l 2 7 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 5 4 0 4 0 5 0 0

R a d io  P a ysa n d ú  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  P a ysa n d ú  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  P a ysan dú  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  F e lic id a d  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  F e lic id a d  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

R a d io  F e lic id a d  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La vo z  d e  P a ysa n d ú  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 ~3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La vo z  d e  P a ysa n d ú  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

La vo z  d e  P a ysa n d ú  ( 20  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0

Paz de  G u ic h ó n  (7 a m  a 13  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 60 4 5 0 0



P A Y S A N D Ú

Paz d e  G u ic h ó n  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

Paz d e  G u ic h ó n  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

É x ito  F M  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

É x ito  F M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

É x ito  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á x im a  FM  (7 a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á x im a  FM  (1 3  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á x im a  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a s  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a s  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M a s  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C a s in o  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C a s in o  FM  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C as ino  FM  (2 0  p m  en a d e la n te C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L a tin a  FM  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L a tin a  FM  (1 3 p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

L a tin a  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o ta l 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 8 1 1 6 2 0 1 2 1 5 0 0

C O L O N I A

R a d io  d e l O e s te  A M  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  d e l O e s te  A M  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  d e l O e s te  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C o lo n ia  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C o lo n ia  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C o lo n ia  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra  C o n o s u r (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra  C o n o s u r (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m is o ra  C o n o s u r (2 0  p m  en  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C a rm e lo  (7  a m  13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C a rm e lo  (1 3 p m  a 2 0 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  C a rm e lo  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra  d e l S auce (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra  d e l S auce (1 3  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra  d e l S auce  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C e n tro  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C e n tro  (13  p m  en  2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C e n tro  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á g ic a  FM  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á g ic a  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M á g ic a  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

S a c ra m e n to  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

S a c ra m e n to  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

S a c ra m e n to  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A m a n e c e r  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A m a n e c e r  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A m a n e c e r  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C la r id a d  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C la r id a d  FM  (1 3  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C la r id a d  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V ic to r ia  F M  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V ic to r ia  FM  ( 1 3 p m a 2 0 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

V ic to r ia  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e v a  H e lv e c ia  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e v a  H e lv e c ia  FM  (1 3  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e v a  H e lv e c ia  FM  (2 0  p m  en a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0



C o lo r FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C o lo r  FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C o lo r  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P a lm lra  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P a lm lra  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P a lm lra  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 1 2 6 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 126 1 2 6 126 2 5 2 0 1 8 9 0 0 0

R IV E R A

In te rn a c io n a l FM  A M  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

In te rn a c io n a l FM  (1 3  p m  a 20  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

In te rn a c io n a l FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  V ic h a d e ro  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  V ic h a d e ro  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  V ic h a d e ro  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  R ive ra  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  R ive ra  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  R ive ra  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  R e c o n q u is ta  A M  (7 a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  R e c o n q u is ta  A M  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  R e c o n q u is ta  A M  (20  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c tiv a  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c tiv a  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c tiv a  FM  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T ra n q u e ra s  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T ra n q u e ra s  FM  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T ra n q u e ra s  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A ca c ia  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A ca c ia  FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A cac ia  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 63 63 63 6 3 j 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 63 1 2 6 0 9 4 5 0 0

FLO RES

F M  S ur (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

F M  S ur (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  S u r (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 1 8 0 1 3 5 0 0

LA V A LLE JA

E m iso ra s  d e l Este A M  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra s  d e l Este A M  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E m iso ra s  d e l Este A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F e d e ra l (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F e d e ra l (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  F e d e ra l (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P or S ie m p re  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P or S ie m p re  FM  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

P or S ie m p re  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 5 4 0 4 0 5 0 0

T R E IN T A  Y  TR E S

F M  C o n q u is ta d o r  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  C o n q u is ta d o r  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  C o n q u is ta d o r  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  P a tr ia  A M  ( 7 a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  P a tr ia  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  P a tr ia  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  H it FM  ( 7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  H it FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  H it  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 5 4 0 4 0 5 0 0

R a d io  San C a rlo s  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0



M A L D O N A D O

R a d io  San C a rlo s  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  San C a rlo s  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  G e n te  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  G e n te  (1 3  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  G e n te  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  V o ce s  (7  a m  a 13  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  V o c e s  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  V o c e s  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M ile n iu m  F M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M ile n iu m  F M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

M ile n iu m  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A sp e n  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L
7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A sp e n  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A sp e n  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

T o t a l 4 5 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 4 5 45 45 45 45 45 45 45 4 5 9 0 0 6 7 5 0 0

R O C H A

D ifu s o ra  R ó ch e n se  A M  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

D ifu s o ra  R ó ch e n se  A M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

D ifu s o ra  R ó ch e n se  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R a d io  F o rta le z a  A M  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  F o rta le z a  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  F o rta le z a  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e va  R ad io  La scano  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e va  R ad io  La scano  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N u e va  R ad io  La scano  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

U n iv e rs o  C a s tillo s  A M  (7 a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

U n iv e rs o  C a s tillo s  A M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

U n iv e rs o  C a s tillo s  A M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C h u y  A M  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C h u y  A M  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

R ad io  C h u y  A M  (2 0  p m  e n  a d e la n te C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a r io  F M  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a r io  F M  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A c u a r io  F M  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E steña  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E steña  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

E steña  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

O c é a n ica  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

O c é a n ica  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

O c é a n ica  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 ^ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N a v e g a n te  FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N a v e g a n te  FM  (13  p m  a 20  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

N a v e g a n te  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A la s  d e l Este FM  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A la s  d e l Este FM  (13  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

A la s  d e l Este FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  d e  la C osta  FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C a d e n a  d e  la C osta  FM  (13  p m  a 2 0  p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  d e  la C osta  FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te  ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 ^ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  d e l Sol FM  (7  a m  a 13  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  d e l Sol FM  (1 3 p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  d e l Sol FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C a d e n a  D ig ita l FM  (7  a m  a 13 p m ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  D ig ita l FM  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R E D E N C I A L  

C B P  C R E D E N C I A L

7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

C ade na  D ig ita l FM  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0



FM  C o ro n illa  (7  a m  a 13 p m ) C B P  C R ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  C o ro n illa  (1 3  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  C o ro n illa  (2 0  p m  e n  a d e la n te ) C B P  C R ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

F M  V id a  (7  a m  a 13 p m ) C B P  CR ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

F M  V id a  (13  p m  a 2 0  p m ) C B P  C R ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

FM  V id a  (2 0  p m  en  a d e la n te ) C B P  C R ED E N C IA L 7 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 5 0 0

135 135 135 135 135 1 3 5 135 13 5 135 135 135 135 135 13 5 135 135 135 13 5 13 5 1 3 5 2 7 0 0 2 0 2 5 0 0

TO TA L 1 7 . 8 2 0 1 . 3 6 3 . 5 0 0



FLOW

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

FLOW CHART 2023 
CBP: CORTE ELECTORAL

2023 ’
MEDIO NOV/DICIEMBRE

X  ' ¿ ¿ ¿ i ? . t o t a l  d e  s a l i d a s

TV Montevideo /  C 4,10, 12, TNU, TV CIUDAD,VTV, VTV 
PLUS, RED TV Y NSTV

1 5 5 7

TOTAL APARICIONES 1 5 5 7

Página 1



TV GENERICO

Cliente: Presidencia de la República  

C orte E lectoral: Credencial

M E D IO  TV

P r o g r a m a S e c t o r M a t e r i a l

N O V IE M B R E D IC IE M B R E

S e g .
J v s D L M D L M M J V S D L M

S A L ID A S T o t a l  S e g .
1 6 1 7 1 8 | 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3  ¡ 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5

G E N É R I C O M A Ñ A N A C B P  C R E D E N C IA L 6 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 5 3 3 6 5 7

M E D I O D Í A M E D I O D Í A C B P  C R E D E N C IA L 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i i 1 1 1 i 2 0 1 3 8 0

G E N É R I C O T A R D E E B P  C R E D E N C IA L 6 9 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 0 2 7 6 0

G E N É R I C O P R E M I U M C B P  C R E D E N C IA L 6 9 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 6 0 4 1 4 0

T O T A L 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

Página 2



TV GENERICO

Página 3



T V

CUENTE Presidencia de la República

CBP: CORTE ELECTORAL- CREDENCIAL

MEDIO TV.- TV

N O V I E M B R E D I C I E M B R E

sa lid a s T o ta l S eg.5 e g J V S D L M M J V S D L M M J V s D L M

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

ARRIBA GENTE M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
ARRIBA GENTE M AÑANA

ARRIBA GENTE M AÑANA

LA M AÑ A N A  EN CASA M AÑ AN A CBP CREDENCIAL 69 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 23 1587
LA M AÑ AN A EN CASA M AÑANA

LA M AÑ AN A EN CASA M AÑANA

SUBRAYADO M EDIODIA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
SUBRAYADO M EDIODIA LATERAL

SUBRAYADO MEDIODIA LATERAL

EL SHOW  DE LA TARDE LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 1 14 966

EL SHOW DE LA TARDE LATERAL

EL SHOW  DE LA TARDE LATERAL

ASI ES TU DÍA/  DR.MILAGRO/ SUBRAYADO TARDE LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 14 966

ASI ES TU D ÍA / DR.MILAGRO/ SUBRAYADO TARDE LATERAL

ASI ES TU D ÍA / DR.MILAGRO/ SUBRAYADO TARDE LATERAL

SUBRAYADO PREMIUM CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 14 966

SUBRAYADO PREMIUM

SUBRAYADO PREMIUM

LA VOZ LUNES PREMIUM 69 1 1 i 3 207

LA VOZ LUNES PREMIUM

LA VOZ LUNES PREMIUM

LA VOZ MARTES PREMIUM

LA VOZ MARTES PREMIUM CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

LA VOZ MARTES PREMIUM

SONRIE TE ESTAMOS GRABANDO -MIÉR. PREMIUM CBP CREDENCIAL 69 1 l 2 138

SONRIE TE ESTAMOS GRABANDO -MIÉR. PREMIUM

SONRIE TE ESTAMOS GRABANDO -MIÉR. PREMIUM

GOTTALENT ARGENTINA PREMIUM CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

GOTTALENT ARGENTINA PREMIUM

GOTTALENT ARGENTINA PREMIUM

POLÉMICA EN EL BAR VIERNES PREMIUM 69 1 1 1 3 207

POLÉMICA EN EL BAR VIERNES PREMIUM

POLÉMICA EN EL BAR VIERNES PREMIUM

GOTTALENT ARGENTINA/ DR MILAGRO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 14 966

GOTTALENT ARGENTINA/ DR MILAGRO CENTRAL

GOTTALENT ARGENTINA/ DR MILAGRO CENTRAL

M AÑANA 69 l 1 1 3 207

ENTRE MATES Y GUITARRAS M AÑANA

ENTRE MATES Y GUITARRAS M AÑ AN A

A  + VAGRO M AÑ AN A CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

A  + VAGRO M AÑ AN A

A + V A G R O M AÑ AN A

PUGLIA INVITA TARDE CBP CREDENCIAL 69 2 2 1 5 345

PUGLIA INVITA TARDE

PUGLIA INVITA TARDE

DALE QUE VA I TARDE CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

DALE QUE VA ! TARDE
1

DALE QUE V A ! TARDE

SABER VIVIR MEJOR TARDE CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SABER VIVIR MEJOR TARDE

SABER VIVIR MEJOR TARDE

SUBRAYADO SABADO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SUBRAYADO SABADO CENTRAL

SUBRAYADO SABADO CENTRAL

LA PELUQUERIA DE DON MATEO (sab) CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

LA PELUQUERIA DE DON MATEO (sab) CENTRAL

LA PELUQUERIA DE DON MATEO (sab) CENTRAL

M Á XIM O  90 CENTRAL CBP CREDENCIAL | 69 1 1 1 3 207

M Á XIM O  90 CENTRAL

M Á XIM O  90 CENTRAL

MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 ____

P ág ina  4



T V

MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL

MEJOR CON MUSICA SAB CENTRAL

M AÑANA 69 1 1 i 3 207
DE PAGO EN PAGO D M AÑANA

DE PAGO EN PAGO D M AÑANA

PUNTO PENAL D M AÑANA 69 2 2 1 5 345
PUNTO PENAL D M AÑANA

PUNTO PENAL D M AÑANA

FBI TARDE TARDE 6 9 2 2 2 6 414
FBI TARDE TARDE

FBI TARDE TARDE

EL MENTALISTA TARDE 69 1 1 1 3 207
EL MENTALISTA TARDE

EL MENTALISTA TARDE

SUBRAYADO DOMINGO CENTRAL 69 1 1 1 3 207
SUBRAYADO DOMINGO CENTRAL

SUBRAYADO DOMINGO CENTRAL

POLEMICA EN EL BAR DOMINGO PREMIUM 69 1 1 1 3 207
POLEMICA EN EL BAR DOMINGO PREMIUM

POLEMICA EN EL BAR DOMINGO PREMIUM

FBI CENTRAL CENTRAL 6 9 1 1 1 3 207
FBI CENTRAL CENTRAL

FBI CENTRAL CENTRAL

TOTAL DE SALIDAS 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 . 9 3 7

i e g J V s D L M M J V s D L M M J V S D L M S a l i d a s T o t a l  S e g .

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

BUEN DÍA LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
BUEN DÍA LATERAL

BUEN DÍA LATERAL

BIEN CON LOURDES LATERAL 69

BIEN CON LOURDES LATERAL

BIEN CON LOURDES LATERAL

VA M O  ARRIBA LATERAL 69 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 23 1587
V A M O  ARRIBA LATERAL

VA M O  ARRIBA LATERAL

TELEDIA LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
TELEDIA LATERAL

TELEDIA LATERAL

ALGO CONTIGO LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
ALGO CONTIGO LATERAL

ALGO CONTIGO LATERAL

BIEN CON LOURDES LATERAL 69

BIEN CON LOURDES LATERAL

BIEN CON LOURDES LATERAL

LOS 8  ESCALONES DE LOS 3  MILLONES LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
LOS 8  ESCALONES DE LOS 3 MILLONES LATERAL

LOS 8  ESCALONES DE LOS 3  MILLONES LATERAL

TELENOCHE 4 PREMIUM 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
TELENOCHE 4 PREMIUM

TELENOCHE 4 PREMIUM

EL PRECIO JUSTO DELUXE Lunes CENTRAL 69 1 1 1 3 207
EL PRECIO JUSTO DELUXE Lunes CENTRAL

EL PRECIO JUSTO DELUXE Lunes CENTRAL

PH URUGUAY m ié rco les 69 1 1 2 138

PH URUGUAY m ié rco les

PH URUGUAY m ié rco les

AHORA CAIGO ( M artes y  Jueves) CENTRAL 6 9 1 1 1 1 1 1 6 414
AHORA CAIGO ( M a rte s  y  Jueves) CENTRAL

AHORA CAIGO ( M artes  y  Jueves) CENTRAL

EN FOCO ( V iernes) CENTRAL 69 1 1 1 3 207
EN FOCO ( V iernes) CENTRAL

EN FOCO ( V iernes) CENTRAL

LA LEY DE BALTASAR CENTRAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
LA LEY DE BALTASAR CENTRAL

LA LEY DE BALTASAR CENTRAL

P á g ina  5



T V

TIERRA DE AMOR Y VENGANZA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 ' — — — — — — — — — —

TIERRA DE AMOR Y VENGANZA LATERAL

TIERRA DE AMOR Y VENGANZA LATERAL

CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
CINE M AÑ AN A SAB M AÑANA

CINE M AÑ AN A SAB M AÑANA

EL DIARIO DEL FUTBOL M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 2 2 1 5 345
EL DIARIO DEL FUTBOL M AÑANA

EL DIARIO DEL FUTBOL M AÑANA

TELEDÍA SAB LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
TELEDÍA SAB LATERAL

TELEDÍA SAB LATERAL

100%  ACTITUD LATERAL CBP CREDENCIAL 69

100%  ACTITUD LATERAL

100%  ACTITUD LATERAL

CINE-SÁBADO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
CINE-SÁBADO LATERAL

CINE-SÁBADO LATERAL

A Q U Í ESTÁ SU MÚSICA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
AQ UÍ ESTÁ SU MÚSICA LATERAL

AQ UÍ ESTÁ SU MÚSICA LATERAL

TELENOCHE SAB. CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

TELENOCHE SAB. CENTRAL

TELENOCHE SAB. CENTRAL

DE LA TIERRA AL PLATO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

DE LA TIERRA AL PLATO CENTRAL

DE LA TIERRA AL PLATO CENTRAL

CINE NOCHE/ LA LEY DE BALTASAR CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
CINE NOCHE/ LA LEY DE BALTASAR CENTRAL

CINE NOCHE/ LA LEY DE BALTASAR CENTRAL

LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 l l 3 207

AGRO 4 LATERAL

AGRO 4 LATERAL

V A M O  ARRIBA QUE ES DOMINGO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 2 2 l 5 345

V A M O  ARRIBA QUE ES DOMINGO LATERAL

V A M O  ARRIBA QUE ES DOMINGO LATERAL

TELEDIA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

TELEDIA LATERAL

TELEDIA LATERAL

REENVIADO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
REENVIADO LATERAL

REENVIADO LATERAL

AQ U Í ESTÁ SU MÚSICA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
A Q U Í ESTÁ SU MÚSICA LATERAL

A Q U Í ESTÁ SU MÚSICA LATERAL

EN LA RUTA LATERAL CBP CREDENCIAL 69

EN LA RUTA LATERAL

EN LA RUTA LATERAL

TELENOCHE DOMINGO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207
TELENOCHE DOMINGO CENTRAL

TELENOCHE DOMINGO CENTRAL

SANTO Y SEÑA CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SANTO Y SEÑA CENTRAL

SANTO Y SEÑA CENTRAL

TIERRA DE AM O R Y VENGANZA CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

TIERRA DE AM O R Y VENGANZA CENTRAL

TIERRA DE AM O R Y VENGANZA CENTRAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M S a l id a s
T o t a l  S e g .

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 “ 2 8 1 2 9 30 1 2 3 4 5

TELEMUNDO DE M AÑ AN A LAV M AÑ AN A CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621
TELEMUNDO DE M AÑ AN A LAV M AÑ AN A

TELEMUNDO DE M AÑ AN A LAV M AÑANA

DESAYUNOS INFORMALES PRIMERA M AÑANA M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
DESAYUNOS INFORMALES PRIMERA M AÑANA M AÑ AN A

DESAYUNOS INFORMALES PRIMERA M AÑANA M AÑ AN A

__

P á g ina  6



T V

DESAYUNOS INFORMALES SEGUNDA MAÑANA M AÑANA 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

DESAYUNOS INFORMALES SEGUNDA MAÑANA M AÑANA

DESAYUNOS INFORMALES SEGUNDA M AÑANA M AÑANA

IA  RECETA M AÑANA 69

LA RECETA M AÑANA

LA RECETA M AÑANA

TELEMUNDO MEDIODIA L A  V /ESPERTINC 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

TELEMUNDO MEDIODIA L A V /ESPERTINC

TELEMUNDO MEDIODIA L A  V /ESPERTINC

ESTA BOCA ES M IA  (L A V ) /ESPERTINC 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

ESTA BOCA ES M IA  (L A V ) /ESPERTINC

ESTA BOCA ES M IA  (L A V ) /ESPERTINC

BETTY EN NY /ESPERTINC 69

BETTY EN NY /ESPERTINC

BETTY EN NY /ESPERTINO

TRAVESÍA /ESPERTINC 69

TRAVESÍA /ESPERTINC

TRAVESÍA l/ESPERTINC

EL AMOR ESTA EN EL AIRE /ESPERTINC 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

EL AMOR ESTA EN EL AIRE /ESPERTINC

EL AMOR ESTA EN EL AIRE /ESPERTINC

TELEMUNDO PREMIUM 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

TELEMUNDO PREMIUM

TELEMUNDO PREMIUM

TODO 0  NADA /  TRATO HECHO ( Lunes, m artes  y  m iércoles) PREMIUM 69 1 1 1 1 1 1 6 41 4

TODO 0  NADA /  TRATO HECHO ( Lunes, m artes y  m iércoles) PREMIUM

TODO 0  NADA /  TRATO HECHO ( Lunes, m artes y  m ié rcoles] PREMIUM

FUEGO SAGRADO/ALGO QUE DECIR ( J Y V) PREMIUM 69 1 1 1 1 1 1 1 1 8 552

FUEGO SAGRADO/ALGO QUE DECIR ( J Y V) PREMIUM

FUEGO SAGRADO/ALGO QUE DECIR ( J Y V) PREMIUM

BAILANDO 2023 CENTRAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

BAILANDO 2023 CENTRAL

BAILANDO 2023 CENTRAL

PANTANAL /  LA CULPA ES DE COLÓN CENTRAL 69

PANTANAL /  LA CULPA ES DE COLÓN CENTRAL

PANTANAL /  LA CULPA ES DE COLÓN CENTRAL

M AÑANA 69 1 1 2 138

VERTIGO M AÑANA

VERTIGO M AÑANA

S.O.S. SALVEMOS EL PLANETA M AÑ AN A 69 1 1 1 3 207

S.O.S. SALVEMOS EL PLANETA M AÑ AN A

S.O.S. SALVEMOS EL PLANETA M AÑ AN A

COMISARIO REX M AÑ AN A 69 1 1 1 3 20 7
COMISARIO REX M AÑ AN A

COMISARIO REX M AÑ AN A

TRANSPLANT M AÑ AN A 69 1 1 1 3 20 7
TRANSPLANT M AÑANA

TRANSPLANT M AÑANA

CHICAGO PD M AÑANA 69 1 1 1 3 207

CHICAGO PD M AÑANA

CHICAGO PD M AÑ AN A

CHICAGO FIRE /ESPERTINC 69

CHICAGO FIRE /ESPERTINC

CHICAGO FIRE i/ESPERTINC

SÁBADOS DE CINE( Prim era sección) i/ESPERTINC 69 1 1 1 3 207

SÁBADOS DE CINE( Prim era sección) /ESPERTINC

SÁBADOS DE CINE( Prim era sección) /ESPERTINC

TELEMUNDO SÁBADO CENTRAL 6 9 1 1 1 3 20 7
TELEMUNDO SÁBADO CENTRAL

TELEMUNDO SÁBADO CENTRAL

SÁBADOS DE CINE ( Segunda sección) CENTRAL 69 1 1 1 3 207

SÁBADOS DE CINE ( Segunda sección) CENTRAL

SÁBADOS DE CINE ( Segunda sección) CENTRAL

SÁBADOS DE CINE ( Tercera sección) NOCHE 6 9 1 1 1 3 20 7
SÁBADOS DE CINE ( Tercera sección) NOCHE

SÁBADOS DE CINE ( Tercera sección) NOCHE

M AÑANA 69 1 1 1 3 207

P ág ina  7



T V

AMERICANDO M AÑANA

AMERICANDO M AÑANA

POLIDEPORTIVO M AÑANA CBP CREDENCIAL 6 9 2 2 2 6 414
POLIDEPORTIVO M AÑANA

POLIDEPORTIVO M AÑANA

RUN FIT* /ESPERTINC CBPCREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207
RUN FIT* /ESPERTINC

RUN FIT* /ESPERTINC

LA PEÑA DE MORFI /ESPERTINC CBP CREDENCIAL 6 9 2 2 1 5 345
LA PEÑA DE MORFI /ESPERTINC

LA PEÑA DE MORFI /ESPERTINC

TELEMUNDO DOMINGO PREMIUM CBP CREDENCIAL | 69 1 1 1 3 207

TELEMUNDO DOMINGO PREMIUM

TELEMUNDO DOMINGO PREMIUM

SÚBETE A  M I M OTO (DOM) PREMIUM CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
SÚBETE A M I M OTO (DO M ) PREMIUM

SÚBETE A M I MOTO (DOM) PREMIUM

LA CULPA ES DE COLÓN DOMINGO CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

LA CULPA ES DE COLÓN DOMINGO CENTRAL

LA CULPA ES DE COLÓN DOMINGO CENTRAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

S a l id a s T o t a l  S e g .J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5

CANAL 5 NOTICIAS (MAÑANA) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621

CANAL 5 NOTICIAS (M AÑANA) LATERAL

CANAL 5 NOTICIAS (M AÑANA) LATERAL

M O D O  PAlS LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

M O D O  PAÍS LATERAL

M O D O  PAfS LATERAL

BASTA DE CHACHARA LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 l 1 l 1 1 1 1 1 l 1 l 14 966

BASTA DE CHACHARA LATERAL

BASTA DE CHACHARA LATERAL

966CANAL 5 NOTICIAS (MEDIODÍA) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

CANAL 5 NOTICIAS (MEDIODÍA) LATERAL

CANAL 5 NOTICIAS (MEDIODÍA) LATERAL

BUSCADORES (L-V) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

BUSCADORES (L-V ) CENTRAL

BUSCADORES (L-V ) CENTRAL

ELLIVING TARDE CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

EL LIVING TARDE

ELLIVING TARDE

CANAL 5 NOTICIAS (CENTRAL) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

CANAL 5 NOTICIAS (CENTRAL) CENTRAL

CANAL 5 NOTICIAS (CENTRAL) CENTRAL

LA ENTREVISTA (LUNES Y MIERCOLES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 5 345

LA ENTREVISTA (LUNES Y MIERCOLES) CENTRAL

LA ENTREVISTA (LUNES Y MIERCOLES) CENTRAL

PERIODISTAS TODA LA VERDAD ( MARTES Y JUEVES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 6 414

PERIODISTAS TODA LA VERDAD ( MARTES Y JUEVES) CENTRAL

PERIODISTAS TODA LA VERDAD ( MARTES Y JUEVES) CENTRAL

HISTORIAS PROPIAS/PATRIMONIO SILENCIOSO/ TESOROS CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 6 414

HISTORIAS PROPIAS/PATRIMONIO SILENCIOSO/TESOROS CENTRAL

HISTORIAS PROPIAS/PATRIMONIO SILENCIOSO/TESOROS CENTRAL

SODRE EN ESCENA VIERNES CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

SODRE EN ESCENA VIERNES CENTRAL

SODRE EN ESCENA VIERNES CENTRAL

LAS VOCES DEL FUTBOL ( MARTES Y JUEVES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 l 1 1 1 5 345

LAS VOCES DEL FUTBOL | MARTES Y JUEVES) CENTRAL

LAS VOCES DEL FUTBOL ( MARTES Y JUEVES) CENTRAL

QUIEN ES QUIEN (JUEVES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9

QUIEN ES QUIEN (JUEVES) CENTRAL

QUIENES QUIEN (JUEVES) CENTRAL

CANAL 5 NOTICIAS NOCHE CBP CREDENCIAL 6 9
1

CANAL 5 NOTICIAS NOCHE

CANAL 5 NOTICIAS NOCHE

1 1 • _L _

Pág ina  8



T V

CINE VIERNES CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 1 3 207

CINE VIERNES

CINE VIERNES

CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 2 138

PALABRAS MAYORES CENTRAL

PALABRAS MAYORES CENTRAL

URUGUAY POR DENTRO (SAB) LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

URUGUAY POR DENTRO (SAB) LATERAL

URUGUAY POR DENTRO (SAB) LATERAL

QUIEN ES QUIEN SAB LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

QUIEN ES QUIEN SAB CENTRAL

QUIEN ES QUIEN SAB CENTRAL

—BASTA DE CHÁCHARA CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

BASTA DE CHÁCHARA CENTRAL

BASTA DE CHÁCHARA LATERAL

EL LIVING LATERAL CBP CREDENCIAL 69 2 2 2 6 414

EL LIVING LATERAL

EL LIVING LATERAL

DW  CULTURA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

DW  CULTURA LATERAL

DW  CULTURA LATERAL

—____
EPA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

EPA LATERAL

EPA LATERAL

SODRE EN ESCENA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SODRE EN ESCENA LATERAL

SODRE EN ESCENA LATERAL

)E M AÑ AN / CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

PALABRAS MAYORES )E MAÑANA

PALABRAS MAYORES )E MAÑANA

BABY DEPORTIVO DOMINGO )E M AN AN / CBP CREDENCIAL 69 2 2 l 5 345

BABY DEPORTIVO DOMINGO )E M AN AN /
—BABY DEPORTIVO DOMINGO )E M AN AN /

CONCENTRADOS )E M AÑ AN / CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

CONCENTRADOS )E MAÑANA

CONCENTRADOS )E MAÑANA

BASTA DE CHÁCHARA )E MAÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

BASTA DE CHÁCHARA )EM A Ñ A N A

BASTA DE CHÁCHARA )E MAÑANA

EL LIVING LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

EL LIVING LATERAL

EL LIVING LATERAL

CANAL 5 NOTICIAS DOMINGO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

CANAL 5 NOTICIAS DOMINGO LATERAL

CANAL 5 NOTICIAS DOMINGO CENTRAL

DISEÑARTE TV LATERAL CBP CREDENCIAL 69

DISEÑARTE TV LATERAL

DISEÑARTE TV LATERAL

CONCIENCIA VIAL CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

CONCIENCIA VIAL CENTRAL

CONCIENCIA VIAL CENTRAL

HISTORIAS PROPIAS CENTRAL CBP CREDENCIAL 69

HISTORIAS PROPIAS CENTRAL

HISTORIAS PROPIAS CENTRAL

LA HORA DE LOS DEPORTES CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

LA HORA DE LOS DEPORTES CENTRAL

LA HORA DE LOS DEPORTES CENTRAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 rr- 9 9 9 nr 8 T 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

S a l i d a s T o t a l  S e g .J V S D L M M J V s D L M M J V S D 1 M

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 iL ~ 2 2 ~ ~ 2 3 ~ 2 4 2 5 ~26~~ 2 7 2 8 2 9 3 0 i 2 3 4 5

M VD  NOTICIAS (L A V) M AÑANA CBP CREDENCIAL 69

M V D  NOTICIAS (L A V) M AÑANA

M VD  NOTICIAS (L A  V) M AÑ AN A

CIUDAD VIVA (L A  V) M AÑ AN A CBP CREDENCIAL 69 _
CIUDAD VIVA (L A  V) M AÑANA

CIUDAD VIVA (L A  V) M AÑANA

_ _ 3
Pág ina  9



T V

,
EN M OVIM IENTO (L A  V) M AÑANA CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621

EN M OVIM IENTO (L A V ) M AÑANA

EN M OVIM IENTO (L A V ) M AÑANA

M IRA MONTEVIDEO M AÑ AN A (L A V ) M AÑANA CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

M IR A MONTEVIDEO M AÑ AN A (L A V ) M AÑANA

M IR A MONTEVIDEO M AÑ AN A (L A V ) M AÑANA

COCINEMOS (L A V ) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

COCINEMOS (L A V ) LATERAL

COCINEMOS (L A V ) LATERAL

M V D  NOTICIAS M ED IO D ÍA  (L A V) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

M V D  NOTICIAS M EDIODÍA (L A  V) LATERAL

M V D  NOTICIAS M EDIODÍA (L A V ) LATERAL

IDEAS CRUZADAS LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9

IDEAS CRUZADAS LATERAL

IDEAS CRUZADAS LATERAL

CIUDAD VIVA (L A V ) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

CIUDAD VIVA (L A V ) LATERAL

CIUDAD VIVA  (L A V ) LATERAL

PASEO ANIM ADO LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9

PASEO ANIM ADO LATERAL

PASEO A NIM ADO LATERAL

MIRA MONTEVIDEO M AÑ AN A (L A V ) LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

MIRA MONTEVIDEO M AÑ AN A (L A V ) LATERAL

MIRA MONTEVIDEO M AÑ A N A  (L A V ) LATERAL

M V D  NOTICIAS CENTRAL (L A  V) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

M VD  NOTICIAS CENTRAL (L A  V) CENTRAL

M VD  NOTICIAS CENTRAL (L A  V) CENTRAL

LADO B (L A V ) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

LADO B (L A V ) CENTRAL

LADO B (L A V ) CENTRAL

LA LETRA CHICA (L Y M ie r) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 5 345

LA LETRA CHICA (L Y M ie r) CENTRAL

LA LETRA CHICA (L Y M ie r) CENTRAL

DESENFRENADAS (MARTES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

DESENFRENADAS (MARTES) CENTRAL

DESENFRENADAS (MARTES) CENTRAL

SOBRECIENCIAS (MIER) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9

SOBRECIENCIAS (MIER) CENTRAL

SOBRECIENCIAS (MIER) CENTRAL

MIRA MONTEVIDEO ESPECIAL (MIER) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9

MIRA MONTEVIDEO ESPECIAL (MIER) CENTRAL

MIRA MONTEVIDEO ESPECIAL (MIER) CENTRAL

LA ALDEA (JUEVES) CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

LA ALDEA (JUEVES) CENTRAL
—

LA ALDEA (JUEVES) CENTRAL

PROGRAMACIÓN VIERNES LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

PROGRAMACIÓN VIERNES LATERAL

PROGRAMACIÓN VIERNES LATERAL

LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 2 138

PASEO A N IM AD O  (SÁBADO) LATERAL

PASEO A N IM AD O  (SÁBADO) LATERAL

EN MOVIMIENTO LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

EN MOVIM IENTO LATERAL

EN M OVIM IENTO LATERAL

MESA PARA TRECE LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

MESA PARA TRECE LATERAL

MESA PARA TRECE LATERAL

LADO B LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 2 2 2 6 41 4

LADO B LATERAL

LADO B LATERAL

CONEXIONES SAB LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

CONEXIONES SAB LATERAL

CONEXIONES SAB LATERAL

SOBRECIENCIA SAB CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

SOBRECIENCIA SAB CENTRAL

SOBRECIENCIA SAB CENTRAL

CORRE CÁMARA SAB. CENTRAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207

P ág ina  10



T V

CORRECÁMARA SAB. CENTRAL
_____1______

"
CORRECÁMARA SAB. CENTRAL

TV CIUDAD EN CONCIERTO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 i 1 i 3 207

TV CIUDAD EN CONCIERTO CENTRAL

TV CIUDAD EN CONCIERTO CENTRAL

I' LATERAL CBPCREDENCIAL 69 2 2 1 5 345
PASEO ANIM ADO LATERAL

PASEO A N IM AD O LATERAL

EN MOVIM IENTO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

EN MOVIM IENTO LATERAL

EN M OVIM IENTO LATERAL

TRADICIÓN DE CAMPEONES LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

TRADICIÓN DE CAMPEONES LATERAL

TRADICIÓN DE CAMPEONES LATERAL

NCC2 LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

NCC2 LATERAL

NCC2 LATERAL

DESENFRENADAS DOMINGO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

DESENFRENADAS DOMINGO LATERAL

DESENFRENADAS DOMINGO LATERAL

LADO B DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 69

LADO B DOM LATERAL

LADO B DOM LATERAL

SIN FRONTERAS DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SIN FRONTERAS DOM LATERAL

SIN FRONTERAS DOM LATERAL

IDEAS CRUZADAS LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207

IDEAS CRUZADAS LATERAL

IDEAS CRUZADAS CENTRAL '

CINEMATECA DOMINGO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

CINEMATECA DOMINGO CENTRAL

CINEMATECA DOMINGO CENTRAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9
a

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 173 11937

T o t a l  S e g .S a l id a sJ V S D L M M J l-v" S D M M J V S D L M
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5

MONTE CARLO NOTICIAS LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621

MONTE CARLO NOTICIAS LATERAL

MONTE CARLO NOTICIAS LATERAL

VALOR AGREGADO L A  V  (M A ÑA N A) LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
VALOR AGREGADO L A  V  (M A ÑA N A) LATERAL

VALOR AGREGADO L A  V  (M A ÑA N A) LATERAL

D lA A D ÍA R E P LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
DÍA A  DÍA REP LATERAL

DÍA A  DÍA REP LATERAL

VTV EDICIÓN MEDIODIA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 nr 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
VTV EDICIÓN M EDIODIA LATERAL

VTV EDICIÓN M EDIODIA LATERAL

BUSCADORES M AÑ AN A CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 i 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 14 966
BUSCADORES M AÑ AN A CENTRAL

BUSCADORES M AÑ AN A CENTRAL

DÍA A DÍA TARDE LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
DÍA A  DÍA TARDE LATERAL

DÍA A  DÍA TARDE LATERAL

VTV EDICIÓN CENTRAL ( TARDE) CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
VTV EDICIÓN CENTRAL ( TARDE) CENTRAL

VTV EDICIÓN CENTRAL ( TARDE) CENTRAL

T~PROG RAMA LUEGO DE VTV NOTICIAS EDICIÓN CENTRAL CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 i 1 1 1 i 1 1 1 1 1 1 1 14 966
PROGRAMA LUEGO DE VTV NOTICIAS EDICIÓN CENTRAL CENTRAL

PROGRAMA LUEGO DE VTV NOTICIAS EDICIÓN CENTRAL CENTRAL

PROGRAMACIÓN NOCHE CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 i 1 1 14 966
PROGRAMACIÓN NOCHE CENTRAL

PROGRAMACIÓN NOCHE CENTRAL

M A Ñ A N A CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

FERIAS Y MERCADOS SÁB M AÑ AN A

FERIAS Y MERCADOS SÁB M AÑ AN A

EL FUTURO DEL FUTBOL SAB M AÑ AN A CBP CREDENCIAL 69 ______ 1 1 1 3 207

Pág ina  11



T V

EL FUTURO DEL FUTBOL SAB M AÑANA —

EL FUTURO DEL FUTBOL SAB M AÑANA

LOCOS POR LAS MASCOTAS SAB M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
LOCOS POR LAS MASCOTAS SAB M AÑ AN A

LOCOS POR LAS MASCOTAS SAB M AÑANA

RUMBO A  LA CANCHA SAB M AÑANA CBP CREDENCIAL 6 9 2 2 1 5 345
RUMBO A  LA CANCHA SAB M AÑANA

RUMBO A LA CANCHA SAB M AÑANA

KARINA CON VOS SAB M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
KARINA CON VOS SAB M AÑANA

KARINA CON VOS SAB M AÑANA

KNOCKOUT SAB M AÑANA CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
KNOCKOUT SAB M AÑANA

KNOCKOUT SAB M AÑANA

LA NOCHE DEL PELA SAB M AÑ AN A
O B H 1 1 1 3 207

LA NOCHE DEL PELA SAB M AÑANA

LA NOCHE DEL PELA SAB M AÑ AN A

VTV AL DIA SAB LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 3 207
VTV AL DIA SAB LATERAL

VTV AL DIA SAB LATERAL

CICERONE SAB. LATERAL CBP CREDENCIAL 69

CICERONE SAB. LATERAL

CICERONE SAB. LATERAL

FANATICOS SAB LATERAL CBP CREDENCIA!. 69

FANATICOS SAB LATERAL

FANATICOS SAB LATERAL

El 1 1 l 3 207

FANATICOS DOM LATERAL

FANATICOS DOM LATERAL

CAMP DE KARATE DOM LATERAL C8P CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

CAMP DE KARATE DOM LATERAL

CAMP DE KARATE DOM LATERAL

RUMBO A LA CANCHA DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 69 2 2 l 5 345

RUMBO A LA CANCHA DOM LATERAL

RUMBO A  LA CANCHA DOM LATERAL

OFI- COPA NACIONAL DOM LATERAL CBF> CREDENCIAL l i r 1 1 l 3 207

OFI- COPA NACIONAL DOM LATERAL

OFI- COPA NACIONAL DOM LATERAL

CICERONE DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 207

CICERONE DOM LATERAL

CICERONE DOM LATERAL

EN LA M IRA DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 i 3 207
EN LA M IRA DOM LATERAL

EN LA M IRA DOM LATERAL

KARINA CON VOS DOM LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 l 3 20 7
KARINA CON VOS DOM LATERAL

KARINA CON VOS DOM LATERAL

LA NOCHE DEL PELA DOMINGO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 l 3 20 7

LA NOCHE DEL PELA DOMINGO CENTRAL

LA NOCHE DEL PELA DOMINGO CENTRAL

VOCES ANONIM AS DOM CENTRAL CBP CREDENCIAL 69

VOCES A NONIM AS DOM

VOCES ANONIM AS DOM

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

s a l i d a T o t a l  S e g .J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 08 :0 0 LATERAL CBP CREDENCIAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621
FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 08 :0 0 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 08 :0 0 LATERAL

FUTBOL-PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
FUTBOL -PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL

FUTBOL-PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL

FU TBO L-P RO G R AM AC IÓ N  11 :0 0 LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 11 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 11 :00 LATERAL

P á g ina  12



T V

FU TBO L-P RO G R AM AC IÓ N  13 .00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

FUTBOL-PRO GRAM ACIÓN 13.00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 13.00 LATERAL

FU TBO L-P R O G R AM AC IÓ N  15 :00 LATERAL 6 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

FUTBOL-PRO GRAM ACIÓN 15 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 15 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 17 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 17 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 17 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :0 0 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 20 :0 0 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 96 6
FUTBOL- PROGRAMACIÓN 20 :0 0 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 20 :0 0 LATERAL

FUTBOL-PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL

LATERAL 69 1 1 1 1 4 276

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 09 :0 0 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 09 :0 0 LATERAL

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 41 4

FUTBOL-PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 10 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 12 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 41 4

FUTBOL-PRO GRAM ACIÓN 12 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 12 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 13.00 LATERAL 69 l 1 1 1 1 1 6 414

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 13.00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 13.00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 15 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 414

FUTBOL-PRO GRAM ACIÓN 15 :0 0 LATERAL

FUTBOL-PRO GRAM ACIÓN 15 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 17:00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 414

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 17 :00 LATERAL

FUTBOL -  PROGRAMACIÓN 17 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :00 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 414

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 19 :00 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 21 :0 0 LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 6 414

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 21 :0 0 LATERAL

FUTBOL- PROGRAMACIÓN 21 :00 LATERAL

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL 69 i l l i 1 l 6 414

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL

FUTBOL -PROGRAMACIÓN 22 :00 LATERAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

s a l i d a T o t a l  S e g .J V S D L M M J V S D L M M J V S D L M

1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5

8  A .M . LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621

8 A .M . LATERAL

8 A .M . LATERAL

AVENIDA BRASIL LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 96 6

AVENIDA BRASIL LATERAL

AVENIDA BRASIL LATERAL

INFORMATIVO LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

INFORMATIVO LATERAL

INFORMATIVO LATERAL

V A M O  ARRIBA LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 96 6

V A M O  ARRIBA LATERAL

V A M O  ARRIBA LATERAL

ESTA BOCA ES M IA  (L-V) TARDE LATERAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

ESTA BOCA ES M (A  (L-V) TARDE LATERAL

ESTA BOCA ES M ÍA  (L-V) TARDE LATERAL

PANTANAL LATERAL 6 9

PANTANAL LATERAL

PANTANAL LATERAL

Pág ina  13



T V

EL AMOR ESTÁ EN EL AIRE LATERAL CBP CREDENCIAL G9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
EL AMOR ESTÁ EN EL AIRE LATERAL

EL AMOR ESTÁ EN EL AIRE LATERAL

BETTY EN NY LATERAL CBP CREDENCIAL 69

BETTYEN NY CENTRAL

BETTY EN NY CENTRAL

AHORA CAIGO LUNES CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
AHORA CAIGO LUNES CENTRAL

AHORA CAIGO LUNES CENTRAL

EL PRECIO JUSTO DELUXE CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

EL PRECIO JUSTO DELUXE CENTRAL
—EL PRECIO JUSTO DELUXE CENTRAL

REDES MIÉRCOLES CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 2 138

REDES MIÉRCOLES CENTRAL

REDES MIÉRCOLES CENTRAL

TRATO HECHO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

TRATO HECHO CENTRAL

TRATO HECHO CENTRAL

SUBETE A  M I M OTO VIERNES CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SUBETE A  M I M OTO VIERNES CENTRAL

SUBETE A  M I M OTO VIERNES CENTRAL

RED INFORMATIVA EDICION CENTRAL NOCHE CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
RED INFORMATIVA EDICION CENTRAL NOCHE LATERAL

RED INFORMATIVA EDICION CENTRAL NOCHE LATERAL

SABREMOS CUMPLIR / BAILANDO 2023 /  FUEGO SAGRADO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
SABREMOS CUMPLIR / BAILANDO 2023 /  FUEGO SAGRADO LATERAL

SABREMOS CUMPLIR / BAILANDO 2023 /  FUEGO SAGRADO LATERAL

JUEGO DE PODER- EL DESAFIO- LA CULPA ES DE COLON LATERAL CBP CREDENCIAL 69

JUEGO DE PODER- EL DESAFIO- LA CULPA ES DE COLON LATERAL

JUEGO DE PODER- EL DESAFIO- LA CULPA ES DE COLON LATERAL

LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 2 138

EN LA RUTA LATERAL

EN LA RUTA LATERAL

DE PAGO EN PAGO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

DE PAGO EN PAGO LATERAL

DE PAGO EN PAGO LATERAL

AMERICANDO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

AMERICANDO LATERAL

AMERICANDO LATERAL

RECOMIENDO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

RECOMIENDO LATERAL

RECOMIENDO LATERAL

REENVIADO LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207
REENVIADO LATERAL

—REENVIADO LATERAL

ZOOM INTERNACIONAL LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

ZOOM INTERNACIONAL LATERAL

ZOOM INTERNACIONAL LATERAL

CINE LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

CINE LATERAL

CINE LATERAL

NCIS LATERAL CBP CREDENCIAL 69

NCIS LATERAL

NCIS LATERAL

A TODO 0  NADA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

A TODO 0  NADA LATERAL

A TODO 0  NADA LATERAL

SÁBADO DE PELÍCULAS I LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SÁBADO DE PELÍCULAS I LATERAL

SÁBADO DE PELÍCULAS I LATERAL

SÁBADO DE PELÍCULAS II LATERAL CBP CREDENCIAL 69

SÁBADO DE PELÍCULAS II LATERAL

SÁBADO DE PELÍCULAS II LATERAL

LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 2 138
CINE ANIM ADO LATERAL

CINE ANIM ADO LATERAL 1

Pág ina  14



T V

1000 X HORA LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1
—

1 3 207

10 00  X HORA LATERAL

10 00  X HORA LATERAL

CANTO DE A Q UÍ NO MÁS LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

CANTO DE AQ UÍ NOMÁS LATERAL

CANTO DE AQU( NOMÁS LATERAL

MATINÉ DE DOMINGO 1 LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

MATINÉ DE DOM INGO 1 CENTRAL

MATINÉ DE DOM INGO 1 CENTRAL

MATINÉ DE DOM INGO II CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

MATINÉ DE DOM INGO II CENTRAL

MATINÉ DE DOM INGO II CENTRAL

PONÉ PLAY CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

PONÉ PLAY CENTRAL

PONÉ PLAY CENTRAL

—

COMISARIO REX CENTRAL CBP CREDENCIAL 69
COMISARIO REX CENTRAL

COMISARIO REX CENTRAL

A  TODO 0  NADA CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

A  TODO 0  NADA CENTRAL

A  TODO 0  NADA CENTRAL

RED INFORMATIVA EDICION DOMINGO CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

RED INFORMATIVA EDICION DOMINGO CENTRAL

RED INFORMATIVA EDICION DOM INGO CENTRAL

SANTO Y SEÑA CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

SANTO Y SEÑA CENTRAL

SANTO Y SEÑA CENTRAL

TOTAL DE SALIDAS 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

N S T V J V S ó L M M J V S D L M M J V S D L M

salida Total S e g .1 6 1 7 1 8 1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 1 2 3 4 5

EMPRESARIO DE ACÁ M A Ñ A N A / MERECES LO Q  SUEÑAS/ F LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 621

EMPRESARIO DE ACÁ M A Ñ A N A / MERECES LO Q  SUEÑAS/ F LATERAL

EMPRESARIO DE ACÁ M A Ñ A N A / MERECES LO Q  SUEÑAS/ F LATERAL

SEGURIDAD V IA L / PRIMERO PERSONA/ LA NOCHE DEL 
FÚTBOL

LATERAL
CBP CREDENCIAL 69 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28 1932

SEGURIDAD V IA L / PRIMERO PERSONA/ LA NOCHE DEL 
FÚTBOL

LATERAL

SEGURIDAD VIAL/  PRIMERO PERSONA/ LA NOCHE DEL 
FÚTBOL

LATERAL

EN PERSPECTIVA L A  V  (M E DIO D ÍA) LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

EN PERSPECTIVA L A  V LATERAL

—EN PERSPECTIVA L A  V LATERAL

—

LA RECETA L A  V LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

LA RECETA L A  V LATERAL

LA RECETA L A  V LATERAL

ESTA BOCA ES M ÍA  L A  V LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966
ESTA BOCA ES M ÍA  L A  V LATERAL

ESTA BOCA ES M ÍA  L A  V LATERAL

ENTREVISTAS C/ALMA-EMPRESARIOS-MERECES LO Q SU E LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

ENTREVISTAS C/ ALM A - EMPRESARIOS-MERECES LO Q  SUE LATERAL

ENTREVISTAS C/ ALM A - EMPRESARIOS-MERECES LO QSUE LATERAL

LA NOCHE DEL FUT- AMERICANDO- AUTORES- SEGURIDAD LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

LA NOCHE DEL FUT- AMERICANDO- AUTORES- SEGURIDAD LATERAL

LA NOCHE DEL FUT- AMERICANDO-AUTORES- SEGURIDAD LATERAL

—

TELEMUNDO L A  V CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 966

TELEMUNDO L A  V CENTRAL

TELEMUNDO L A  V CENTRAL

—

LATERAL CBP CREDENCIAL 69 2 2 1 5 345

CÓDIGO M UÑ O Z SAB. CENTRAL

CÓDIGO M UÑ O Z SAB. CENTRAL

EMPRESARIOS DE ACÁ CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

EMPRESARIOS DE ACÁ CENTRAL

EMPRESARIOS DE ACÁ CENTRAL

MAROÑAS (SAB) CENTRAL CBP CREDENCIAL 69 3 3 3 9 621

MAROÑAS (SAB) LATERAL

MAROÑAS (SAB) LATERAL

CODIGO MUÑOZ SAB LATERAL CBP CREDENCIAL 69 1 1 1 3 207

Pág ina  15



T V

CODIGO M UÑOZ SAB LATERAL

CODIGO M UÑOZ SAB LATERAL

LOS NOTABLES SÁBADOS LATERAL b y 2 2 2 6 414

LOS NOTABLES SÁBADOS LATERAL

LOS NOTABLES SÁBADOS LATERAL

CAFÉ EXPRESS DOM INGO LATERAL b9 l l 1 3 207

CAFÉ EXPRESS DOMINGO LATERAL

CAFÉ EXPRESS DOMINGO LATERAL

MAROÑAS (DOMINGO) LATERAL 69 4 4 3 11 759

MAROÑAS (DOMINGO) LATERAL

MAROÑAS (DOMINGO) LATERAL

MERECES LO QUE SUEÑAS DOMINGO LATERAL CBP CREDENCIAL b9 2 2 2 6 414

MERECES LO QUE SUEÑAS DOMINGO LATERAL

MERECES LO QUE SUEÑAS DOMINGO LATERAL

TELEMUNDO DOMINICAL LATERAL by 2 2 2 6 414

TELEMUNDO DOMINICAL LATERAL

TELEMUNDO DOMINICAL LATERAL

T O T A L  D E  S A L I D A S 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 8 1 7 3 1 1 9 3 7

I Ü  I  A L E S 1 0 7 4 3 3

P ág ina  16




